
 

 

СОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ 

ТИХОРЕЦКИЙ  РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  от  30.10.2914                                                                                             № 93 

г.Тихорецк 

 

 

О безвозмездной передаче муниципального имущества муниципального 
образования  Тихорецкий район в муниципальную собственность  

Юго-Северного сельского  поселения Тихорецкого района 

 

 

Во исполнение Закона Краснодарского края от 13 ноября 2006 года       
№ 1119-КЗ «О разграничении имущества, находящегося в собственности 
муниципального образования Тихорецкий район, между вновь образованными 
сельскими поселениями и муниципальным образованием Тихорецкий район, в 
состав которого они входят», руководствуясь Уставом муниципального 
образования Тихорецкий район, Положением о порядке владения, пользования 
и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального 
образования Тихорецкий район, утвержденным  решением  Совета 
муниципального образования Тихорецкий район от 7 августа 2008 года № 60, 
протокол № 3, Совет муниципального образования Тихорецкий район,  
РЕШИЛ: 

  

 

 1.Передать безвозмездно муниципальное  имущество муниципального 
образования Тихорецкий район в муниципальную собственность          
Юго-Северного сельского поселения Тихорецкого района: 

нежилое здание (здание администрации), общей площадью                       
174,4 кв.метров, расположенное по адресу: Краснодарский край. Тихорецкий 
район, станица Юго-Северная, улица Северная, 69; 

иное сооружение (дамба № 69), площадью 3161,0 кв.метр, расположенное 
по адресу: Краснодарский  край, Тихорецкий район, Юго-Северный сельский 
округ, секция 42, контур 501; 

иное сооружение (дамба № 76), площадью 2397,0 кв.метров, 
расположенное по адресу: Краснодарский  край, Тихорецкий район, станица 
Юго-Северная, секция 17, часть контура 1601; 

иное сооружение (дамба № 66), площадью 1543,0 кв.метров, 
расположенное по адресу: Краснодарский  край, Тихорецкий район,                
Юго-Северный сельский округ, секция 32, контур 1001; 



 

иное сооружение (автомобильная дорога 03-254-835 ОП МП 09), 
площадью  2403,0 кв.метров,  расположенное по адресу: Краснодарский край, 
Тихорецкий район, станица Юго-Северная, улица Веселая; 

иное сооружение (автомобильная дорога 03-254-835 ОП МП 10), 
площадью  1263,0 кв.метров,  расположенное по адресу: Краснодарский край, 
Тихорецкий район, станица Юго-Северная, переулок Тихорецкий; 

иное сооружение (автомобильная дорога 03-254-835 ОП МП 12), 
площадью  1024,0 кв.метров,  расположенное по адресу: Краснодарский край, 
Тихорецкий район, станица Юго-Северная, переулок Майский; 

иное сооружение (автомобильная дорога 03-254-835 ОП МП 06), 
площадью  1415,0 кв.метров,  расположенное по адресу: Краснодарский край, 
Тихорецкий район, станица Юго-Северная, улица Молодежная; 

иное сооружение (автомобильная дорога 03-254-835 ОП МП 11), 
площадью  1500,0 кв.метров,  расположенное по адресу: Краснодарский край, 
Тихорецкий район, станица Юго-Северная, переулок Московский; 

иное сооружение (автомобильная дорога 03-254-835 ОП МП 13), 
площадью  1745,0 кв.метров,  расположенное по адресу: Краснодарский край, 
Тихорецкий район, станица Юго-Северная, переулок Краснодарский; 

иное сооружение (автомобильная дорога 03-254-835 ОП МП 03), 
площадью  16047,0 кв.метров,  расположенное по адресу: Краснодарский край, 
Тихорецкий район, станица Юго-Северная, улица Северная; 

иное сооружение (автомобильная дорога 03-254-835 ОП МП 05), 
площадью  1533,0 кв.метра,  расположенное по адресу: Краснодарский край, 
Тихорецкий район, станица Юго-Северная, улица Юбилейная; 

иное сооружение (автомобильная дорога 03-254-835 ОП МП 07), 
площадью  2674,0 кв.метров,  расположенное по адресу: Краснодарский край, 
Тихорецкий район, станица Юго-Северная, улица Новая; 

иное сооружение (автомобильная дорога 03-254-835 ОП МП 08), 
площадью  345,0 кв.метров,  расположенное по адресу: Краснодарский край, 
Тихорецкий район, станица Юго-Северная, улица Победы. 
 2.Организацию выполнения решения возложить на заместителя главы 
муниципального образования Тихорецкий район Г.П.Грузину. 

3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по вопросам  имущественных   и   земельных   отношений, 
использования природных ресурсов и экологической безопасности Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Зотов). 

4.Решение вступает в силу со дня его подписания.  
 

 

Председатель Совета  
муниципального образования  
Тихорецкий район                                                                                 Д.Н.Лоцманов 

 

 

 

 


